# к

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 2 Указа Президента

Республики Дагестан от 7 августа 2012 г. № 127«Вопросы
Постоянного представительства Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации»

1. Внести в пункт 2 Указа Президента Республики Дагестан от

7 августа 2012 г. № 127 «Вопросы Постоянного представительства Республики

Дагестан при Президенте Российской Федерации» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2012, № 15, ст. 629; 2014, № 17, ст. 957; 2015, № 7,
ст. 358; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 15 апреля, № 0500201604150005) изменение, заменив

слово «трех» словом «двух».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

pei«€fg

г. Махачкала

16 января 2018 года

№ 11

о исполняющийобязанности

ы РеспубликиДагестан В. Васильев